Kính gửi: Các trường Tiểu học, TH&THCS trực  thuộc.

Thực hiện Công văn số 939/SGD&ĐT-GDMN&TH ngày 06/4/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình về việc tập huấn vận dụng chiến lược 6C vào tổ

chức dạy học môn Giáo dục thể chất cấp Tiểu học,

 Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập đại biểu giáo viên dạy học môn Giáo dục

thể chất cấp tiểu học tham gia tập huấn, cụ thể như sau:

  1. Thành phần

  - Giáo viên dạy môn Giáo dục thể chất tại các trường Tiểu học,

TH&THCS trên địa bàn huyện.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 02 ngày, từ ngày 21/4/2023 đến ngày 22/4/2023 (khai mạc 8

giờ 00 ngày 21 tháng 4 năm 2023).

- Địa điểm: Hội trường 200 chỗ, Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình,

phường Dân Chủ, thành phố Hòa Bình.

3. Kinh phí: chi theo chế độ hiện hành.

        4. Yêu cầu:

  - Các trường  lập danh sách giáo viên tham gia tập huấn theo mẫu trên

Google sheet trước ngày 12/4/2023.

  - Học viên mang theo trang phục thể thao để tập huấn và thực hành ngoài

sân trường.

  - Sau tập huấn các trường Tiểu học, TH&THCS tiếp tục tổ chức sinh hoạt

tổ/nhóm chuyên môn về vận dụng chiến lược 6C vào tổ chức dạy học môn Giáo

dục thể chất cấp Tiểu học theo chương trình giáo dục phổ thông mới để giáo

viên điều chỉnh/phát triển đối với từng bài học, môn học; dự giờ, phân tích, rút

kinh nghiệm để từng bước hoàn thiện bài học và nâng cao năng lực dạy học của

đội ngũ giáo viên.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung

học cơ sở trên địa bàn huyện cử đúng thành phần tham gia tập huấn đảm bảo thời

gian quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- Website ngành;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Thuý Hà

UBND HUYỆN LẠC THUỶ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GD&ĐT

V/v triệu tập đại biểu tham gia tập huấn

vận dụng chiến lược 6C vào tổ chức dạy

học môn Giáo dục thể chất

cấp Tiểu học.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Lạc Thuỷ, ngày      tháng 4 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T23:25:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Đinh Thị Thúy Hà<dttha.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:02:26+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:02:32+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:02:36+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!